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   Kolmapäev, 27. mai 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Mooste Baptistikoguduse pastor ERMO JÜRMA;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus - JUMALA TÕOTUSED; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Liivi-Kalli Lätte laulu "Psalm 41" autori esituses.
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab AGO LILLEORG; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SURM POLE LÕPP (2 Kr 5:1-10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ILU ja VALU MUUSIKAS: MÕTTEKILLUD - on värskelt ilmunud CD-albumi nimi, mida tutvustab autor ÜLLAR KUUSK. Temaga vestleb saatejuht TÕNU LAIKRE
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: SINU RIIK TULGU, SINU TAHTMINE SÜNDIGU. Stuudios on teoloogid PEETER ROOSIMAA ja REETER TAMM, sarja autor on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: IDENTITEEDIST KRISTUSES räägivad ALLAN KROLL ja JOHANNES VERGI
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Liivi-Kalli Lätte laulu "Psalm 41" autori esituses; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab AGO LILLEORG
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 19            SUU SOOJAKS: IGA LÕPP ON UUE ALGUS. Tagasi vaatavad vaimulikud JAANUS JALAKAS ja ARNE HIOB ning orelikunstnik ANDRES UIBO,Vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Kell 20            TEELISED: ARMASTUS EI TUNNE PIIRE. MIKKO ja ÕNNE RAUD on oma Hiina kodu peatselt Eesti kodu vastu vahetamas. Kui keeruline võib see nii erinevate kultuuride puhul olla, uurib stuudiokülalistelt KADI URBAS   15_saatekoll 0:36 ja 16_saatekoll 0:38
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: SIIM TEEKEL´i jutlus MIS ON TÕDE?
   
                Kell 22            PR ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Hooaja viimases saates hindavad kiriku toimetuleku võimekust nii lähiminevikust kui tulevastel aegadel EELK peapiiskop URMAS VIILMA, vaimulik ja poliitik IGOR GRÄZIN ning saatejuht JANEK MÄGGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA JA MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB SURRA? Küsimusele otsivad vastust psühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 1 öösel           RAAMATUTUND: Eelmisel nädalal tähistasid juudid Jeruusalemma päeva. Selle puhul tutvustame teile Selma Lagerlöfi peaaegu 120 aastat tagasi kirja pandud raamatut "JERUUSALEMM". Stuudios on HELEN ESKOR ja MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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